

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Pitter109

Stavba: Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského Ostrava-Jih

JKSO:

Místo: Dubina u Ostravy

CC-CZ:

Datum: 29.06.2020

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA městsý obvod Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Pitter Design, s.r.o. Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

3 595 448,21

Ostatní náklady ze souhrnného listu

34 830,00

Cena bez DPH

3 630 278,21

DPH základní	21,00%	ze	3 630 278,21	762 358,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 392 636,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Pitter109

Stavba: Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského Ostrava-Jih

Místo: Dubina u Ostravy

Datum: 29.06.2020

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Pitter Design, s.r.o. Pardubice

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 P Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 595 448,21	4 350 492,33
02	Víceúčelové hřiště	3 595 448,21	4 350 492,33
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	34 830,00	42 144,30
	Ostatní náklady	34 830,00	42 144,30
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 630 278,21	4 392 636,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského Ostrava-Jih

Objekt: 02 - Víceúčelové hřiště

JKSO:
Místo: Dubina u Ostravy

CC-CZ:
Datum: 29.06.2020

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA městský obvod Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant:
Pitter Design, s.r.o. Pardubice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 595 448,21
Ostatní náklady	34 830,00
Cena bez DPH	3 630 278,21

DPH základní	21,00%	ze	3 630 278,21	762 358,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 392 636,63
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského Ostrava-Jih

Objekt: 02 - Víceúčelové hřiště

Místo: Dubina u Ostravy

Datum:

29.06.2020

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA městsý obvod Ostr Projektant:

Pitter Design, s.r.o. Pardubice

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 595 448,21
HSV - Práce a dodávky HSV	3 425 403,80
1 - Zemní práce	501 819,65
2 - Zakládání	303 638,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	178 184,58
5 - Komunikace pozemní	1 790 548,63
8 - Trubní vedení	203 170,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	433 360,13
998 - Přesun hmot	14 682,26
PSV - Práce a dodávky PSV	127 519,41
767 - Konstrukce zámečnické	127 519,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 525,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 320,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 105,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 320,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 780,00
2) Ostatní náklady	34 830,00
Zařízení staveniště	22 275,00
Projektové práce	6 750,00
Územní vlivy	2 025,00
Provozní vlivy	1 755,00
Jiné VRN	675,00
Kompletační činnost	1 350,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 630 278,21

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského Ostrava-Jih

Objekt: 02 - Víceúčelové hřiště

Místo: Dubina u Ostravy

Datum:

29.06.2020

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA měský obvod Ostr Projektant:

Pitter Design, s.r.o. Pardubice

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 595 448,21

HSV - Práce a dodávky HSV

3 425 403,80

1 - Zemní práce

501 819,65

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1 661,760	49,73	82 645,97
			48*30		1 440,000		
			13,2*16,8		221,760		
			Součet		1 661,760		
2	K	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 300 mm	m	4,500	125,55	564,98
			"lavička a koš"0,5*9		4,500		
3	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	332,352	61,97	20 594,19
			(48*30*0,2)		288,000		
			13,2*16,8*0,2		44,352		
			Součet		332,352		
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	345,859	224,37	77 600,38
			"hřiště"44,4*26,4*0,12		140,659		
			"vsakovací galerie"				
			(10,2+12,6)/2*(13,8+16,2)/2*1,2		205,200		
			Součet		345,859		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	345,890	19,28	6 668,07
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	53,123	204,12	10 843,47
			"rýha pro drenáž"				
			(17,5*7+25,9*7+28)*0,3*0,45		44,793		
			"šachta"3,14*0,2*0,2*1,0*2		0,251		
			"bet patky pro oplocení"0,4*0,4*0,8*(14+10+14+10)		6,144		
			"pod branky"2,0*0,35*0,45*4		1,260		
			"základové patky s trubkou"0,5*0,5*0,45*6		0,675		
			Součet		53,123		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	53,123	138,11	7 336,55
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,000	174,15	696,60
			"základy"1,0*1,0*1,0*4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,000	324,81	1 299,24
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	308,735	209,79	64 769,52
			53,123 +345,859+4,0		402,982		
			"lavička a koš"3,14*0,15*0,15*0,5*9		0,318		
			"zásyp"-94,565		-94,565		
			Součet		308,735		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	308,735	14,99	4 626,39
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	493,976	176,00	86 939,78
			308,735*1,6		493,976		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	94,565	156,33	14 783,35
			"vsakovací galerie"				
			(10,2+12,6)/2*(13,8+16,2)/2*1,2		205,200		
			-(10,2+11,6)/2*(13,8+15,2)/2*0,7		-110,635		
			Součet		94,565		
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	225,600	21,38	4 824,23
			48*30-44*27,6		225,600		
			Součet		225,600		
15	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1	m2	221,760	59,94	13 292,29
			13,2*16,8		221,760		
16	K	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	225,600	213,03	48 059,57
			48*30-44*27,6		225,600		
			Součet		225,600		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	225,600	20,57	4 640,59
			48*30-44*27,6		225,600		
			Součet		225,600		
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	13,421	131,25	1 761,51
			(225,6+221,76)*0,03		13,421		
			Součet		13,421		
19	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	221,760	38,83	8 610,94
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 383,960	17,42	24 101,66
			"hřiště"44,4*26,4		1 172,160		
			"chodník"44,4*1,6		71,040		
			"vsakovací galerie"				
			10,2*13,8		140,760		
			Součet		1 383,960		
21	K	182301125	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	221,760	67,15	14 890,96
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	225,600	3,12	703,53
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	225,600	0,35	78,58
			225,6		225,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	221,760	0,48	105,98
25	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	221,760	6,23	1 381,32

2 - Zakládání

303 638,16

26	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	44,793	1 186,50	53 146,89
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"rýha pro drenáž"

(17,5*7+25,9*7+28)*0,3*0,45

44,793

Součet

44,793

27	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	303,800	286,65	87 084,27
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

17,5*7+25,9*7

303,800

28	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních perforo D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	28,000	373,80	10 466,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

28

28,000

29	K	271572211	Podsyp a zásyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	78,023	1 102,50	86 020,36
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"oplocení -patky"0,4*0,4*0,1*48

0,768

1,0*1,0*0,1*4

0,400

2,0*0,3*0,1*4

0,240

"vsakovací galerie"

(10,2+11,6)/2*(13,8+15,2)/2*0,7

110,635

-9,0*12,6*0,3

-34,020

Součet

78,023

30	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	14,636	2 976,12	43 558,49
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

"oplocení -patky"0,4*0,4*0,9*48*1,03

7,119

"lavičky a koš"3,14*0,15*0,15*0,5*5*1,03

0,182

"branky a sloupy"

1,0*1,0*1,2*4

4,800

2,0*0,3*0,65*4

1,560

0,5*0,5*0,65*6

0,975

Součet

14,636

31	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	49,280	327,60	16 144,13
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"oplocení -patky"0,4*4*0,4*48

30,720

"patky . branky a sloupy"

1,0*4*0,4*4

6,400

(2,0+0,3)*2*0,4*4

7,360

0,5*4*0,4*6

4,800

Součet

49,280

32	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	49,280	67,20	3 311,62
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

33	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,124	31 500,00	3 906,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

1,0*1,0*6*0,00444*4*1,16

0,124

3 - Svislé a kompletní konstrukce

178 184,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se zalitím MC	kus	48,000	117,60	5 644,80
			"oplocení víceúčelového hřiště"				
			(14*2+10*2)		48,000		
			Součet		48,000		
35	M	55342-nab1b	Sloupek plotový žárově zinkovaný 5800x89x3mm- zavičkováný	kus	48,000	3 005,31	144 254,88
36	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	2,000	1 017,45	2 034,90
			"oplocení"2		2,000		
37	M	55342naB2	branka vstupní 2 křídlová otočná-2500x2500mm-rámy z trubek žárově zinkované bez nosných sloupků	kus	2,000	13 125,00	26 250,00
			"branky s úchyty pro přichycení bezuzlové sítě"2		2,000		
5 - Komunikace pozemní							1 790 548,63
38	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1 165,090	133,60	155 658,35
			26,3*44,3		1 165,090		
39	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm-frakce 8-16	m2	1 144,000	54,31	62 126,06
			"podkladní vrstva - - tl. 5cm"26*44		1 144,000		
			Součet		1 144,000		
40	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, frakce 16 - 32 mm	m2	1 144,000	97,99	112 095,98
			1144		1 144,000		
41	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	70,400	171,15	12 048,96
			"Chodník"44*1,6		70,400		
42	K	571907112	Posyp podkladu kamenivem drceným nebo těžším do 40 kg/m2	m2	1 144,000	27,20	31 111,08
			"podkladní vrstva - štěrkodrt' 4-8mm - tl. 2cm"26*44		1 144,000		
			Součet		1 144,000		
43	K	57613nab1	Asfaltový koberec vodopropustný - AKDJ tl 40mm s penetrací	m2	1 144,000	233,61	267 249,84
			26*44		1 144,000		
44	K	57614nab1	Asfaltový koberec vodopropustný - AKDH tl 50mm	m2	1 144,000	231,66	265 019,04
			"koberec AKDH m2" 26*44		1 144,000		
			Součet		1 144,000		
45	K	57929nab1	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	sbr	1 980,000	63,76	126 236,88
46	K	59341nab1	Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně vodopropustný tl. 13mm	m2	1 144,000	630,00	720 720,00
			"EPDM - pryž odolávající všem povětrnostním vlivům"				
			26*44		1 144,000		
47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	70,400	344,40	24 245,76
			"chodník"44*1,6		70,400		
			Součet		70,400		
48	M	592450380	dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	71,104	197,41	14 036,68
			70,4*1,01		71,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení

203 170,39

49	K	8773-R	Montáž napojení drenážního potrubí a odvod. kanálku na kanalizaci	kus	2,000	577,50	1 155,00
50	K	87744	Montáž vsakovací galerie vč folie-objem 32,3m3		1,000	32 655,00	32 655,00
51	K	87745	Vsakovací galerie 4,2x9,0x0,3m např RONN X Box 108K vsakovací blok 600x300x600mm s kanálkem DN 180	kus	4,000	580,13	2 320,50
52	K	87746	Vsakovací galerie 4,2x9,0x0,3m např RONN X Box SP vsakovací blok 600x300x600mm	kus	311,000	449,09	139 665,44
53	K	87747	Vsakovací galerie-box konektor- mašlička	kus	1 188,000	8,19	9 729,72
54	K	87748	geo NETEX 200g/m2	m2	315,000	15,02	4 729,73
55	K	894811113	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	2,000	6 457,50	12 915,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

433 360,13

56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	187,200	217,35	40 687,92
			(26+44)*2		140,000		
			(44+1,6*2)		47,200		
			Součet		187,200		
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,716	3 118,50	14 706,85
			(26+44)*2*0,3*0,1		4,200		
			(14+1,6*2)*0,3*0,1		0,516		
			Součet		4,716		
58	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	393,120	53,10	20 874,08
			187,2*2*1,05		393,120		
			Součet		393,120		
59	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	398,160	46,31	18 436,80
			"drenáž"				
			(17,5*7+25,9*7+28)*1,2		398,160		
			Součet		398,160		
60	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	215,25	215,25
61	M	749101320	koš odpadkový drátěný velký kulatý (kotvený), výška 61 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l	kus	1,000	2 772,00	2 772,00
62	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	457,80	915,60
63	M	749101070	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - locel, sedák - umělá prkna	kus	2,000	6 103,44	12 206,88
64	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	448,000	17,85	7 996,80
			"sít' záchytná bezuzlová - oko 45/45mm tl. 5mm - zelená"				
			(44+26,0)*2*3,2		448,000		
			Součet		448,000		
65	M	31687nab2	sít' záchytná bezuzlová, PP, vysoce pevná - tl. 5mm, oko 45mm - zelená	m2	470,400	283,50	133 358,40
			448*1,05		470,400		
66	K	953731113	Svislá trubka plastová DN do 110 vložená do betonu pat včetně obetonování	m	3,000	442,05	1 326,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					"sportoviště patky"6*0,5		3,000
67	K	95998 nab1	Vybavení hřiště-mon. a dod.s malá kopaná (branka, síť..)	kus	2,000	12 771,60	25 543,20
68	K	95998nab3	Vybavení hřiště - dodávka a montáž pro volejbal -sloupky budou součástí oplocení s možností nastavení výšky a . síť	sada	2,000	12 207,60	24 415,20
					"hřiště víceúčelové- vybavení sportovní"		
					"vč. síť sada" 2		2,000
					Součet		2,000
69	K	95998nab5	Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše basketbalového-nosný systém s vyložení a s obroučkou+sítka	kus	4,000	12 796,80	51 187,20
					"hřiště víceúčelové - vybavení sportovní"		
					"koš basketbalový - nosný systém s vyložení a s obroučkou+sítka ks" 4		4,000
					Součet		4,000
70	K	95998nab6	Vybavení hřiště - dodávka a montáž volejbalových sloupků vč. síť + pouzdra s víčky	sada	2,000	7 950,00	15 900,00
71	K	95998nab7	Vybavení hřiště - dodávka a montáž tenisových sloupků vč. síť + pouzdra s víčky	sada	1,000	8 470,80	8 470,80
					"v. č. D1.2 - hřiště multifunkční - vybavení sportovní"		
					"sloupky tenisové vč. síť + pouzdra s víčky sada" 1		1,000
					Součet		1,000
72	K	980	Demontáž kanalizační šachty	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
73	K	OPL0013	Montáž dřevěného mantinelu	m	135,000	88,20	11 907,00
					(44+26,0)*2-2,5*2		135,000
					Součet		135,000
74	M	OPL0007	Dřevěný mantinel 0,8 m, 150x40 mm, 2 x lazura	m	135,000	294,00	39 690,00
998 - Přesun hmot							14 682,26
75	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	200,069	73,39	14 682,26
PSV - Práce a dodávky PSV							127 519,41
767 - Konstrukce zámečnické							127 519,41
76	K	76797nab1	Montáž - natažení+napnutí lanka nosného ocelového - jednoho lana	m	428,000	15,75	6 741,00
					"lanko ocelové s PVC tl. 4/5mm "		
					"lanko střední " (44+26)*2		140,000
					"horní a spodní"(46+26)*2*2		288,000
					Součet		428,000
77	M	31452nab2	lanko ocelové pozinkované + PVC - D 4/5mm	m	428,000	12,60	5 392,80
					428		428,000
78	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	558,720	129,15	72 158,69
					"trubky ztužující oplocení šroubované"		
					(46+26)*2*2*1,94		558,720
79	M	14011 nab2	trubka ocelová bezešvá žárově zinkovaná 32x2,6mm vč úpravy pro montáž na sloupky a kotvicí materiál	kg	573,200	72,45	41 528,34
					"trubky ztužující oplocení šroubované"		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(44+26)*2*2*1,94		543,200		
			"kotvící materiál a spojovací"30		30,000		
			Součet		573,200		
80	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	1 258,21	1 698,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 525,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 320,00

81	K	011103000	Geologický průzkum	soub or	1,000	4 725,00	4 725,00
82	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub or	1,000	4 522,50	4 522,50
83	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení stavby	soub or	1,000	5 197,50	5 197,50
84	K	012305000	Vytýčení stáv. inženýrských sítí před zahájením zemních prací	soub or	1,000	4 725,00	4 725,00
85	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby- dle vyhlášky 499/2006 SB ve třech vyhotoveních a jednom elektronickém na CD Rom	soub or	1,000	12 150,00	12 150,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 105,00

86	K	032002000	Zřízení a zrušení staveniště- náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště	soub or	1,000	3 105,00	3 105,00
----	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

4 320,00

87	K	043134000	Zkoušky zatěžovací statické	soub or	1,000	4 320,00	4 320,00
----	---	-----------	-----------------------------	------------	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady

3 780,00

88	K	092103001	Náklady spojené s umístěním stavby	soub or	1,000	3 780,00	3 780,00
----	---	-----------	------------------------------------	------------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce



0,00

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatel, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 36.20 „Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského, Ostrava – Bělský Les; víceúčelové hřiště“			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	 jednatel
Dataum:	29. 06. 2020

